MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 022/2019

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei

Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007

de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, LC

123/2006 e 114/2014, em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583,

fará realizar Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP sob nº

022/2019, conforme descrito abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa com vistas à prestação de serviços de

profissional psicólogo para atendimento na Secretaria de Saúde de Planalto,

atuando na equipe de Núcleo Ampliado de Saúde da Família e de atendimento

clínico especializado, bem como palestras, visitas domiciliares, atendimentos em

grupo, com carga horária de 8 (oito) horas diárias, num total de 40 (quarenta)

horas semanais, conforme cronograma da Secretaria Municipal de Saúde (SMS).

VALOR TOTAL: R$ 148.350,00 (Cento e quarenta e oito mil trezentos

e cinquenta reais)
DATA DA ABERTURA: 20 de maio de 2019– às 09:00 (nove) horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de

expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal